[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03.10.2022

                                                   № 73-р
станица Полтавская

О поздравлении
с днем рождения и памятными датами

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в честь празднования памятных дат:

1. Организационному отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Безворитняя А.И.) приобрести подарки и букеты цветов для поздравления депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций и учреждений с днем рождения и памятными датами в октябре 2022 года (приложение 1).

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Полтавском сельском поселении» (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

          В.А. Побожий
	Приложение 1
к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 03.10.2022г.  №73-р

Список

депутатов, руководителей, работников

предприятий, организаций и учреждений, жителей станицы Полтавской

I. Именинники:

1. Онищенко Ирина Владимировна – директор МУК «Полтавская детская библиотека»

2. Сычева Людмила Леонидовна – почетный гражданин станицы Полтавская

3. Колтунцова Ольга Александровна – начальник общего отдела МО Красноармейский район

4. Дыльков Александр Васильевич - директор МП «ЖКХ Красноармейского района»

5. Иорданян Тигран Мясникович – почетный гражданин станицы Полтавской

6. О. Симеон – настоятель храма Рождества пресвятой Богородицы

7. Кузьминова Анна Сергеевна – председатель УИК 1906
8. Юрьева Оксана Алексеевна – депутат Полтавского сельского поселения

9. Рябкова Алла Николаевна – бухгалтер МП «Благоустройство

10. Алексеенко Евгений Викторович – житель станицы
II. Праздники

1. 14.10. – Престольный праздник Покрова Пресвятой Богородицы

- отец Василий

- архимандрит Симеон

2. 09.10. – День освобождения Краснодарского края от немецко - фашистских захватчиков

Начальник
организационного отдела

администрации Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                              А.И. Безворитняя

Приложение 2
к распоряжению администрации
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
от  03.10.2022г. №73-р
СМЕТА

расходов на приобретение подарков, букетов цветов для поздравления
депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций
и учреждений с днем рождения и памятными датами
	№

п./п.
	Наименование

расходов
	Количество

единиц
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Приобретение цветов:

	1.1
	Цветочная композиция (микс.)
	10 шт.
	1 670,00
	16 700,00

	1.2
	Цветочная композиция (розы.)
	4 шт.
	3500,00
	14 000,00

	2
	Приобретение подарков:

	2.1
	Подарочный набор
	7 шт.
	1 400,00
	9 800,00

	2.2
	Часы
	2 шт.
	1 500,00
	3 000,00

	3
	Баннер 3х6
	1 шт.
	9 400,00
	9 400,00

	Итого

	52 900,00

Начальник
организационного отдела администрации
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

                        А.И. Безворитняя